
UCHWAŁA NR LXVI/521/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Rozwiązać z dniem 31 sierpnia 2024 r. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących z siedzibą 
w Woli przy ul. Poprzecznej 1a, w skład którego wchodzą: 

1) Branżowa Szkoła I stopnia w Woli, 

2) Technikum nr 2 w Woli.  
 

§ 2. Rozwiązanie, o którym mowa w § 1 jest równoznaczne z likwidacją jednostki budżetowej o nazwie Zespół 
Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli z dniem 31 sierpnia 2024 r.  
 

§ 3. Pozostałe mienie według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 
w Woli przejmuje Powiat Pszczyński.  
 

§ 4. Należności i zobowiązania według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Woli przejmuje Starostwo Powiatowe w Pszczynie.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

900 z późn. zm.) organ prowadzący może rozwiązać zespół szkół. Przyczyną rozwiązania Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli jest likwidacja szkół wchodzących w jego skład. 

Rozwiązanie Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących jest równoznaczne z likwidacją zespołu 

jako jednostki budżetowej i organizacyjnej Powiatu Pszczyńskiego. 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVI/521/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


